МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА —- ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

епа тамент обгазова ия

i
N°1 2 03-14/3

0T1:16/01/2023

O размере родительской платы B день

за присмотр и уход за ребенком

в муниципальных образовательных

учреждениях, реализующих

образовательную программу дошкольного

образования, на 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации города от 03.12.2018

№ 9196 «О размере родительской платы за присмотр и уход за ребенком

B муниципальных образовательных учреждениях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, и порядке ее взимания»,
на основании утвержденного расчета суммы нормативных затрат на оказание
услуги по присмотру и уходу за ребенком в муниципальных образовательных
учреждениях, — реализующих — образовательную — программу — дошкольного
образования, в расчете на одного воспитанника на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить размер родительской платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, на 2023 год в соответствии с приложениями 1, 2

к приказу
2. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2023.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю ;атсобои

/ П /

Директор департамента @/%@4.{ £ s И.П. Замятина

ag0]

199
1997

ors T
ов5

T
oLz

]
‚мечиянх нооля

vediare|
0051

OV 00 80 2
191 у o

¢ 10
(23]

23]
0%

1
)

o
0061

07 0071
2

oL
T

Oy
1

00
1

051
[

0581
оГОЕ

1
Э

wnearigad
oL

T
23]

0
1

о5Т
3

0061
970011

2
ноэеь
—
—

т900|
олониэмэйножны

01£T
(
ч

0r
T

о162
088

T
01£T

осс
00T

T
00z

T
0r

T
086

1
o8t

(0
`мейияее ночоля

‘жейияех|
_ 00’Е1

07 00
80 2

Lour ¢ o

от
ов

8IS
1

6е
1851

(

С

0861
08¢

1
8IS

1
с

х

9
Y0051

65
с

682 T
682 T

осс
о81

с
86

T
!

аэг g ом)
i

)
96р

Al
сР

v
1

0951
96р

89
961

мст
сР

от
0951

969
89

9691
сР

К)
STV

1
091

96р
5

З)
091

0971
ост

0021
ост

09
VS0]

0151
OV

0v
119

0]
sz

8927
м
е
е

ноЧоля
"нейичек ] 0071

0V ос в0 2
s

1
Tov1

990
i
t

wodois | 00 1
OV 0t 80

З

С
Ч

‚
а
н

ич
[

155
и

Н

нокойномиейы
W

чеча
wodors

e
l

лэг
g o

вна | ¢
T

мейлчс
wodors|

пг
L ov ¢ 10|

VoS
S

Vo
S
O

8
S
O

e
t

wodota|
0051

o7 001
7)

[
sediaes wodoia|

621
st

19700602
53

0511
ГОЕ

809
винечточи

5Е
0011

o7 0080
оь

¢ "винечичоэйи
901

1
Sodiaw ночоля

"чейнчех ]
g

01
от 0%

20 5
олоннэмойножиеы

6
э
н

| 001
07 07 L0

o
g o]

и
а

s |
ах

S
O

300
18р

323
wor

1ер
86L

&
L85

€
e

“sediges
нофоля

Nediave|
0061

O
00'L0

>
|

кенлэейсовонкой|
T

S

ievy
123

а9р
1y

861
Е

1865
nz

0061
9% 000

°
13

ог
g o]

906
€

w0y
906

€
ВЕ

1€
981

wediave
ночолч

vediave|
061

° 0020 >
2
 g oy

T
10

e

1)
<
н
а

| — е

| ока
ч
а

и
3 €200

45200
€20

з 000
|

ман
ноя

ВОУ

i
l

аиа
ыыы

deop
|

чених
|

мизаитой
и
а

м
и

чвазоо
|

нинечойннониян ф
«на

|
эинелни зомэничензонйц

|миоовй wikod
|

 ноназейсоя
энеда

“XEMHIT
¥
R

&
X

os.ed

G/
-20-

Tk
О
5
Р
а
р

оййй
х

| эинэжокиа||

100 хич!

(e
ceduvodu

200
‘
e

5501
о8

э8
992

1
8

39
4

‘ноЧолн
‘мефичес|

061
O

00
L0

2

e

нодоля|
х

s

o
л00

“wediae
ниэтонои)

¥99
©

#99
&

999
&

299
£

902
£

90T
£

67T
нодоля

‘мейичес
вол Хо

Н
А
А
я

конневмоэчи
5501

99
€

8
99

¢
8

99
¢

991
199

¢
[

90z
¢

59
907

€
х

х
o
1
0
1
y

э | нениэековонуей

(e
e

o

|
e

a0
ediaes|

—
‘етинани)

5501
8

э8
991

о8
€59

1z
sodota

e
0619

0020 2

(o
s

wodora
х

о
й
И

e

o
awods

idouson
a0

“wediavs|
- w
0

99
¢

99
¢

99
¢

99
¢

907
€

90z ¢
6с

ночоля
“weduavs |

онкол
оаХа

womneargadu
5501

99
¢

[
99

¢
8

199
¢

9921
199 €

8
902

€69
90z

£
х

х
k
)

—
аа;

(womr
9)

" o1)
о
н

1)
ot
s

н
н

хечньни
(wowrg)

|
vseduwadu

|
внаг p)

|
ч
е
а

|
(
)

(i
g)

|
veeduradu

н
эч

экоф
| w

эмньнн

|
awody

anody
anody

anod
| ини

o
[

экойя
— |

ока “anar
“wseduvadu

мана
-

зна
-

wdawian
-

“udoman -
| veeduvadu

|
аоа

-
|a e

НОчЭ

o

o
o

мничизтЭно!
o

s

|
-awounod

W

07)
н
8

G

L)
dawceg

ez
1

605
152

-

энар
ман

‚
и

эинелн
ми

ан
и ч
е
а

|кинечойиноничнхф
980 чнизокавтеон

95001 нЧи MKIIN в
миии ножочизнной

аэн
зокомичетзонэЦ|

 mioged
winkag

о
Р
О

wadgy

б/кр- о-
Вр

®
RACETAN

Кв

с эиножони

мо
¢zoz

и
‘виненогейоо0

олончиожтом
Awwediodi

оикичиоленовейо00
xumoiseiead

‘хвиноижойь&
хиичиголеновейо0

х
ч
и
ч
и
л
е
н
и
т
и
н
 К

я
комн2024

ve
о
х

и
diowoudin

e
(иэколияелотойи

хмнномес)
иэжолитой

э
иоковмися

ччлеки
иомочеолитой

d
o
n
e
R
 |

он
e

“эинилион)
э
н
г

wago
eduas|

v

5501
э

8
5501

8
0

0Чоля
yeduave|

0061
OV 00(0 9)

*
х
ч
Э

anod
“adoatan

a0
“wediav|

- эинчионэнон)
99

¢
co8 ¢

@
y

99
¢

166е
68

к
ноЧоля

“sedusee |
оньол Кзонслхая

ккоинеячоэЧи
5501

#99
&

э8
£68

©
w8

с
а

999
Е

о8
(34

э8
€68

©
х

wrHhoLE01IAdY
э | кенгзебковонсвй

e

‘жинигон|
Эм

о
0

м
е
ф

v

5501
h8

А

S50
1

8

8

wodoa
“wedaee|

(0
61

OV
00 L0 2

s

odors
e

o

1390
лй

99
¢

€68
¢

сар
99

155р
€68

¢
wodots

“yeduaes
womneargadis

wawneargadu
эмчннох
э
н
а

5501
$99

£
r8

£68
©

8

5501
$99

£
r8

1559
э

£68
©

х
эччньол

Кэонака
э

13K
£ OF

¢ 10
2

енила |

(
o

91
(
o

(1)
(wont 1)

o
e

(ot
o)

он
Хн

S

(wonr
5)

(st
(i

)
х

(nry)
|

veeduadu
|

вн
у)

|
veeduvadu

у)
нна

экойя
|

иит
э

o

|
экофы

|
ннаг

amody
м
и
и
и

|
adoman

|
о
к
к

|
adania)

o
y

*1dau.
oasan

|
veeduvadu

|
idaaian

-
“онинани

— |- жинчизиэнон|
ewwnien

|-
минчизкнон|

_ ‘енинлки
|-

mavaionon
|
e

|- яннчиэнонон|
_ ‘епинаки _

яинчизуэнон
КСТОЛаТа]

(7
77)

(чно
о)

(ниг
о)

нЭ
о)

1 €200
15200

15200
1 505

1 505
чаокон

adgriio
чодкан2Э

зэблв
avom

)
i
y

Fsds
e

r
—
—

о4
чизолантезон

94001
нЧи M

K
 в чили

иомочингой
а
к

модвй
м
и

| — yomsoudsog
м
о